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Demandante:
Demandados:
Solicitud:

Ejecutivo 11001400306820190177600

MISSION S.A.S
CARRILLO RAMIREZ LUIS GABRIEL

Allego Liquidacién de Crédito.

Obrando como Apoderado Judicial de la parte Actora en el proceso de la referencia;
atenta y comedidamente comparezco ante su Despacho con el fin de allegar la
correspondiente liquidacién de crédito, dentro del presente proceso, asi:

VIGENCIA DIAS CAPITAL CAPITAL INTERES | INTERES | INTERES

DESDE HASTA ACUMULADO ANUAL MORA | GENERADO
1-nov-17 30-nov-17 30 $ 85.804 $85.804 | 20,96% 31,44% $1.950
1-dic-17 31-dic-17 31 $ 87.667 $173.471| 20,77% 31,16% $ 4.042
1-ene-18 31-ene-18 31 $ 89.571 $ 263.042 20,69% 31,04% $6.108
1-feb-18 28-feb-18 28 $91.515 $354.557 | 21,01% 31,52% $ 7.530
1-mar-18 31-mar-18 31 $ 93.502 $448.059| 20,68% 31,02% $ 10.400
1-abr-18 30-abr-18 30 $ 95.532 $543.591| 20,48% 30,72% $12.102
1-may-18 31-may-18 31 $ 97.606 $641.197 |  20,44% 30,66% $ 14.730
1-jun-18 30-jun-18 30 $99.725 $740.922| 20,28% 30,42% $ 16.352
1-jul-18 31-jul-18 31 $ 101.890 $842.812| 20,03% 30,05% $19.017
1-ago-18 31-ago-18 31 $104.102 $946.914| 19,94% 29,91% $ 21.280
1-sep-18 30-sep-18 30 $ 106.362 $1.053.276 | 19,81% 29,72% $ 22.766
1-oct-18 31-oct-18 31 $108.672 $1.161.948| 19,63% 29,45% $ 25.751
1-nov-18 30-nov-18 30 $111.031 $1.272.979| 19,49% 29,24% $27.118
1-dic-18 31-dic-18 31 $ 113.441 $1.386.420 | 19,40% 29,10% $ 30.404
1-ene-19 31-ene-19 31 $ 115.904 $1.502.324| 19,16% 28,74% $ 32.582
1-feb-19 28-feb-19 28 $ 118.421 $1.620.745| 19,70% 29,55% $32.511
1-mar-19 31-mar-19 31 $ 120.992 $1.741.737| 19,37% 29,06% $38.144
1-abr-19 30-abr-19 30 $123.618 $1.865.355| 19,32% 28,98% $ 39.428
1-may-19 31-may-19 31 $ 126.302 $1.991.657| 19,34% 29,01% $ 43.556
1-jun-19 30-jun-19 30 $ 129.044 $2.120.701| 19,30% 28,95% $ 44.784
1-jul-19 31-jul-19 31 $ 131.846 $2.252547| 19,28% 28,92% $49.126
1-ago-19 31-ago-19 31 $ 134.708 $2.387.255| 19,32% 28,98% $ 52.160
1-sep-19 30-sep-19 30 $1.214.265 $3.601.520 | 19,32% 28,98% $76.125
1-0ct-19 31-oct-19 31 $0 $3.601.520 | 19,10% 28,65% $ 77.890
1-nov-19 30-nov-19 30 $0 $3.601.520| 19,03% 28,55% $75.104
1-dic-19 31-dic-19 31 $0 $3.601.520| 18,91% 28,37% $77.197
1-ene-20 31-ene-20 31 $0 $3.601.520| 18,77% 28,16% $ 76.685
1-feb-20 29-feb-20 29 $0 $3.601.520 | 19,06% 28,59% $72.678
1-mar-20 31-mar-20 31 $0 $3.601.520 | 18,95% 28,43% $77.343
1-abr-20 30-abr-20 30 $0 $3.601.520 | 18,69% 28,04% $ 73.903
1-may-20 31-may-20 31 $0 $3.601.520 | 18,19% 27,29% $ 74.558
1-jun-20 30-jun-20 30 $0 $3.601.520 | 18,12% 27,18% $ 71.880
1-jul-20 31-jul-20 31 $0 $3.601.520 18,12% 27,18% $ 74.300
1-ago-20 31-ago-20 31 $0 $3.601.520 18,29% 27,44% $74.926
1-sep-20 30-sep-20 30 $0 $3.601.520 | 18,35% 27,53% $ 72.698
1-0ct-20 31-oct-20 31 $0 $3.601.520 | 18,09% 27,14% $74.190
1-nov-20 30-nov-20 30 $0 $3.601.520 | 17,84% 26,76% $ 70.881
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1-ago-21 31-ago-21 31 $0 $3.601.520 | 17,24% 25,86% $ 71.045
1-sep-21 30-sep-21 30 $0 $3.601.520 | 17,19% 25,79% $ 68.551
1-oct-21 31-oct-21 31 $0 $3.601.520 | 17,08% 25,62% $ 70.449
1-nov-21 30-nov-21 30 $0 $3.601.520 | 17,27% 25,91% $ 68.839
1-dic-21 31-dic-21 31 $0 $3.601.520 | 17,46% 26,19% $71.861
1-ene-22 31-ene-22 31 $0 $3.601.520 | 17,66% 26,49% $ 72.602
1-feb-22 28-feb-22 28 $0 $3.601.520 | 18,30% 27,45% $ 67.640
1-mar-22 31-mar-22 31 $0 $3.601.520 | 19,05% 28,58% $ 77.708
1-abr-22 30-abr-22 30 $0 $3.601.520 | 19,05% 28,58% $ 75.175
1-may-22 31-may-22 31 $0 $3.601.520| 19,71% 29,57% $ 80.105
1un-22 30-jun-22 30 $0 $3.601.520 | 20,40% 30,60% $ 79.900
1-jul-22 31-jul-22 31 $0 $3.601.520 | 21,28% 31,92% $ 85.742
1-ago-22 31-ago-22 31 $0 $3.601.520 | 22,21% 33,32% $ 89.038
1-sep-22 30-sep-22 30 $0 $3.601.520 | 23,50% 35,25% $ 90.502
1-oct-22 31-oct-22 31 $0 $3.601.520 | 24,61% 36,92% $ 97.399
1-nov-22 30-nov-22 30 $0 $3.601.520 | 25,78% 38,67% $ 98.087
1-dic-22 31-dic-22 31 $0 $3.601.520 | 27,64% 41,46% $107.673
1-ene-23 31-ene-23 31 $0 $3.601.520 | 28,84% 43,26% $111.658
1-feb-23 7-feb-23 7 $0 $3.601.520 | 30,18% 45,27% $ 25.885
TOTAL INTERES DE MORA |  $ 3.741.447
CAPITAL $ 3.601.520
INTERES DE PLAZO $ 2.000.075
INTERES MORATORIO $ 3.741.447
PAGOS $0
TOTAL $9.343.042

Del Sefior Juez, Respetuosamente,

DIEGO ADOLFO FORERO DIAZ
C.C. 80.2M.022 de Bogota
T.P. 231.239 del C.S.J.




